/74 BBC

SV-V-AS CELLPACK

Electrical Products

Schraubverbinder fir Cu und Al
langsdicht mit Trennsteg, mit Abreil3kopfschrauben

Zum Verbinden unterschiedlicher Leitertypen und
Materialien, ideal zum Verbinden gleicher und
ungleicher Leiterquerschnitte.

Produktbeschreibung
Artikelname SV-V-AS 400-630
Artikelnummer 195307

Technisches Datenblatt Electrical Products 08/2024



Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Nennquerschnitt RM min
Nennquerschnitt RM max
Lange L

Lange L1

Durchmesser D1
Durchmesser D3

Anzahl Schrauben

SV-V-AS 400-630
195307

400 mm?

630 mm?

200 m

94 mm

34 mm

52 mm

6 Stlick

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 08/2024



/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Logistik Daten

Artikelname SV-V-AS 400-630
Artikelnummer 195307

Ursprungsland Deutschland
Zolltarifnummer 85369010

EAN/GTIN 4010311053561
Verpackungsdaten

Verpackungstyp Beutel1 Karton
Inhaltsmenge 1 2
Mengeneinheit Stiick Stiick
Lange (mm) 205 210
Breite (mm) 78 160
Héhe (mm) 62 100
Nettogewicht (kg) 0.756 1.512
Bruttogewicht (kg) 0.756 1.812

Technisches Datenblatt Electrical Products 08/2024



