



## Schraubverbinder für Cu und Al

längsdicht mit Trennsteg, mit Abreißkopfschrauben

Zum Verbinden unterschiedlicher Leitertypen und Materialien, ideal zum Verbinden gleicher und ungleicher Leiterquerschnitte.



# Produktbeschreibung

Artikelname	SV-V-AS 400-630
Artikelnummer	195307

Technisches Datenblatt Electrical Products 08/2025



# Technische Daten

Artikelname	SV-V-AS 400-630
Artikelnummer	195307
Nennquerschnitt RM min	400 mm²
Nennquerschnitt RM max	630 mm²
Länge L	200 m
Länge L1	94 mm
Durchmesser D1	34 mm
Durchmesser D3	52 mm
Anzahl Schrauben	6 Stück

Technisches Datenblatt Electrical Products 08/2025



# Logistik Daten

Artikelname	SV-V-AS 400-630
Artikelnummer	195307
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	85359000
EAN/GTIN	4010311053561

# Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Beutel1	Karton
Inhaltsmenge	1	2
Mengeneinheit	Stück	Stück
Länge (mm)	205	210
Breite (mm)	78	160
Höhe (mm)	62	100
Nettogewicht (kg)	0.756	1.512
Bruttogewicht (kg)	0.756	1.812

Technisches Datenblatt Electrical Products 08/2025